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Mezuniyet Tek Ders Sınavı

DAĞITIM YERLERİNE

          2022-2023 Akademik Yılı  Güz yarıyılı  Final sonrası  mezuniyet tek ders sınavı
18.01.2023 ve Bütünleme sonrası Mezuniyet Tek Ders sınavı 27.01.2023 tarihlerinde 
bölümlerin  belirleyeceği  saatte  yapılacaktır.  Bölümlere  veya  danışmanlara  öğrenciler
tarafından şahsen yapılan başvuruların, ilgili danışman tarafından değerlendirilip  öğrencilere 
duyurulması  ve  sınavlarının  yapılıp  not  icmalleri  ve  başvuru  dilekçeleri  ile  birlikte
Dekanlığımıza gönderilmesi hususunda;

          Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  Prof.Dr. Süleyman EFENDİOĞLU
Dekan V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Dağıtım:
Bilgi:
Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanlığına
Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanlığına
Arkeoloji Bölümü Başkanlığına
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Başkanlığına
Coğrafya Bölümü Başkanlığına
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Başkanlığına
Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanlığına
Felsefe Bölümü Başkanlığına
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanlığına
Psikoloji Bölümü Başkanlığına
Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanlığına
Sanat Tarihi Bölümü Başkanlığına
Sosyoloji Bölümü Başkanlığına
Tarih Bölümü Başkanlığına
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanlığına
Alman Dili ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
Arap Dili ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
Arkeoloji Bölüm Sekreterliğine
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm Sekreterliğine
Coğrafya Bölüm Sekreterliğine
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
Fars Dili ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
Felsefe Bölüm Sekreterliğine
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
Psikoloji Bölüm Sekreterliğine
Rus Dili ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
Sanat Tarihi Bölüm Sekreterliğine
Sosyoloji Bölüm Sekreterliğine
Tarih Bölüm Sekreterliğine
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Sekreterliğine
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